

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów dn. 19 sierpnia 2016 r.

RIZPiFZ.271.31.2016

Wyjaśnienia treści SIWZ

- wg rozdzielnika -

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Wykonanie zagospodarowania terenu wokół Zespołu Szkół przy ul. Św. Kazimierza w Celestynowie – teren w bezpośrednim otoczeniu szkoły”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164.), (dalej ustawy Pzp.) zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o załączenie szczegółowszych danych na temat słupów latarni oraz opraw oświetleniowych. Nie podano parametrów opraw np.: mocy źródła światła czy materiału z jakiego mają zostać wykonane słupy. Prosimy o uszczegółowienie danych i załączenie karty przykładowej latarni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje się:

1. oświetlenie drogowe:

- słup typu Gamma SKR jednoramienny– 14 sztuk;
- słup typu Gamma SKR dwuramienny– 5 sztuk;
- oprawa LED IP66 – 24 sztuki

Przewiduje się słupy o wysokości 7 m (położenie źródła światła) jednoramienny lub 2 ramienny, kosz A, łącznik A oraz oprawy LED IP66 o mocy 60W.

2. oświetlenie parkowe:

- słup typu Gamma SKR jednoramienny – 8 sztuk
- oprawa LED IP 66 o mocy 41W – 8 sztuk

Przewiduje się słupy o wysokości 4 m, kosz A, łącznik A oraz oprawy LED IP66 o mocy 41W

Przykładowa karta w załączeniu.

Pytanie nr 2:

W związku z podziałem wykonania przedmiotu zamówienia na dwie części czy Zamawiający przewiduje wykonywanie robót na poszczególnych częściach w jednoczesnym czasie?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonywanie robót na poszczególnych częściach w jednoczesnym czasie.

Pytanie nr 3:

W związku z brakiem niezbędnych informacji w SST, proszę o podanie typu/rodzaju słupów oświetleniowych parkingowych, latarni parkowych oraz opraw oświetleniowych jakie Wykonawca powinien zastosować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź została udzielona przy pytaniu nr 1.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp., zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieszcza te informacje na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dot. przedmiotowego postępowania.

Modyfikacja polega na :

1) zmianie terminu składania i otwarcia ofert :

Jest :

11.2. Termin składania ofert upływa dnia **23 sierpnia 2016 roku o godz. 10.00** Wykonawca, którego oferta wpłynęła po terminie zostanie niezwłocznie powiadomiony o tym fakcie, a oferta zostanie zwrócona wykonawcy po upływie terminu do wniesienia odwołania.

12.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **23 sierpnia 2016 roku o godz. 10.15** w siedzibie zamawiającego w Celestynowie, 05-430 przy ul. Reguckiej 3, sala konferencyjna.

Powinno być :

11.2. Termin składania ofert upływa dnia **23 sierpnia 2016 roku o godz. 15.00** Wykonawca, którego oferta wpłynęła po terminie zostanie niezwłocznie powiadomiony o tym fakcie, a oferta zostanie zwrócona wykonawcy po upływie terminu do wniesienia odwołania.

12.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **23 sierpnia 2016 roku o godz. 15.15** w siedzibie zamawiającego w Celestynowie, 05-430 przy ul. Reguckiej 3, sala konferencyjna.

**Wójt Gminy Celestynów
/-/ Witold Kwiatkowski**